РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 25.11. 2016г.							№ 51

п. Колобово

О прогнозе социально-экономического развития Колобовского городского поселения на 2017 год и на период до 2019 года

          В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колобовского городского поселения, ст. 9 Положения «О бюджетном процессе в Колобовском городском поселении», рассмотрев представленный Администрацией Колобовского городского поселения прогноз социально-экономического развития Колобовского городского поселения на 2017 год и на период до 2019 года, Совет Колобовского городского поселения решил:

1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития Колобовского городского поселения на 2017год и на период до 2019 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

Глава Колобовского
городского поселения                                                     И.А.Сергеева.